
Id: 7A5764C4-54E8-4EEC-8C0E-C4D8CC8EC6B7. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR CXCVIII/744/2022 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej w powiecie krasnostawskim na 2022 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 1 pkt. 1,ust. 2, art. 13 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm. ) w związku 

z Uchwałą Nr  XXXV/228/2021 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 
uchwalenia „Rocznego Programu współpracy Powiatu Krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na 2022 rok” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021, poz.5687), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z budżetu powiatu krasnostawskiego udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych 

w roku 2022 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej następującym podmiotom: 

1. Parafialno- Gminny Klub Sportowy Frassati Fajsławice.  

2. Klub Piłki Siatkowej Krasnystaw. 
3. Stowarzyszeniem Klub Rowerowo-Pieszy „TRAPER” w Krasnymstawie. 

4. Krasnostawski Klub Sportowy „ Kinga Krasnystaw”. 

5. Stowarzyszenie „CARPE DIEM” w Krasnymstawie. 
6. Uczniowski Klub Sportowy „Wodnik Krasnystaw”. 

7. Krasnostawski Klub Sportowy „ Start 1944” Krasnystaw. 

8. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Tęcza” 

9. Gminny Klub Sportowy „Ruch” w Izbicy. 
10. Uczniowski Klub Sportowy „Victoria” w Małochwieju Dużym. 

11. Ludowy Międzyszkolny Klub Sportowy przy ZSP Nr 2 w Krasnymstawie. 

12. Klub Taekwondo „SOKÓŁ” w Krasnymstawie. 

2. Zbiorcze zestawienie ofert i realizujących je przedmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu powiatu 

krasnostawskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań  publicznych w roku 2022 w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Środki na realizację zadania znajdują pokrycie w budżecie powiatu krasnostawskiego. 

§ 3. Z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną zawarte umowy określające zakres i warunki 

realizacji zadań publicznych. 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                Przewodniczący Zarządu 
 

 

                                                                                                            Andrzej Leńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

                   Piotr Suchorab 



Id: 7A5764C4-54E8-4EEC-8C0E-C4D8CC8EC6B7. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr CXCVIII/744/2022 

Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Lista ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 

w 2022 roku rekomendowanych do udzielenia dotacji z podaną proponowaną kwotą dotacji. 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Wnioskowan

a kwota w zł 

Kwota 

dotacji w 

zł 

1. 
Parafialno- Gminny Klub 

Sportowy  Frassati Fajsławice  

Organizacja obozu sportowo -  

rekreacyjnego w Ślesinie dla grup 

młodzieżowych PGKS Frassati 
Fajsławice. 

5 000,00 2 000,00 

2. 
Klub Piłki Siatkowej 

Krasnystaw 

Organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno 

– wychowawczych  

i turystycznych dla młodzieży 
5 000,00 1 500,00 

3. 
Stowarzyszenie Klub 

Rowerowo-Pieszy 

„TRAPER” w Krasnymstawie 

II Chmielakowy Spływ Kajakowy 

Tarnogóra – Krasnystaw -Borowica; 

Meandry Wieprza – kreowanie produktu 

turystycznego. 

4 000,00 1 500,00 

4. 
Krasnostawski Klub 

Sportowy Kinga Krasnystaw  

„Piłka łaczy pokolenia” – integracja  

na boisku. Turnieje piłkarskie promujące 

piłkę kobiecą. 
1 000,00 700,00 

5. 
Krasnostawski Klub 

Sportowy Kinga Krasnystaw 
Obóz sportowy klubu KKS Kinga 

Krasnystaw w Zwierzyńcu 
4 000,00 3 000,00 

6. 
Stowarzyszenie „Carpe 

Diem” w Krasnymstawie  
„Sport to zdrowie” – jednodniowy wyjazd 

do Lublina. 
2 468,00 1 000,00 

7. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Wodnik  

Krasnystaw” 

Obóz kondycyjny dla dzieci  

i młodzieży – organizacja zgrupowania 

kondycyjnego dla dzieci i młodzieży 
5 000,00 3 300,00 

8. 
Krasnostawski Klub 

Sportowy „ Start 1944” 

Krasnystaw 

Organizowanie imprez sportowych  

i sportowo- rekreacyjnych dla dzieci  

i młodzieży oraz mieszkańców powiatu 
5 000,00 4 800,00 

9. 
Stowarzyszenie Pomocy 

Dzieciom i Młodzieży 

„Tęcza” 

„Wyprawa do największego parku 

rozrywki w Polsce” -rozwijanie  

i doskonalenie sprawności ruchowej, 

zręcznościowej oraz orientacji w terenie. 

3 629,00  1 000,00 

10. 
Gminny Klub Sportowy 

„Ruch” w Izbicy 
1 Urodziny Akademii Piłkarskiej Ruch 

Izbica. Dzień otwarty Akademii. 
5 000,00 1 500,00 

11. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Victoria” w Małochwieju 

Dużym 

Organizowanie imprez sportowych  
i sportowo- rekreacyjnych dla dzieci  

i młodzieży oraz mieszkańców powiatu, 

w szczególności zawodów sportowych, 

festynów, turniejów, obozów, zgrupowań. 

4 000,00 700,00 

12. 
Ludowy Międzyszkolny Klub 

Sportowy przy ZS Nr 2  

w Krasnymstawie  

Organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno 

– wychowawczych i turystycznych dla 

młodzieży - Obóz 

sportowydochodzeniowy dla zawodników 

LMKS Krasnystaw  

w Krasnymstawie. 

5 500,00 5 000,00 

13. 
Klub Taekwondo „SOKÓŁ” 

Krasnystaw 

Organizowanie przedsięwzięć rekreacyjno 

– wychowawczych  
i turystycznych dla młodzieży– Obóz 

rekreacyjno – turystyczny nad Morzem 

Bałtyckim 

4 900,00 4 000,00 

 Razem   54 497,00  30000,00 

 


